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Lider : Nº6 FLUXÁ CROSS Lucas Jack (1-2)  /  Nº4 COTA ALONSO Juan (3-3)  /  Nº5 DELGADO MARTINEZ Guillermo (4-4)  /  Nº4 COTA ALONSO Juan
(5-6)  /  Nº5 DELGADO MARTINEZ Guillermo (7-7)  /  Nº12 HURTADO GONÁLEZ Alberto (8-9)  /  Nº5 DELGADO MARTINEZ Guillermo (10-10)

Tiempo Inicio : 20/01 - 13:31:54 80.88 Km/h1:03.554Nº5 DELGADO MARTINEZ GuillermoM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 10°C        Pista : Seco 81.27 Km/h1:03.251Nº6 FLUXÁ CROSS Lucas JackEvento Grabado : 

Nº12 02:43
Vuelta 2

Pos. Nº Competidor Piloto Nac. Equipamiento Total Tiempo Di f. M. Vuelta Km/h Penalización

1 4 8 KIDS TO WIN Óscar PLIEGO RAMÍREZ FA / IAME / KOMET 10 10:46.117 1:03.842 80.52

2 2 5 C.D. KIB RACING Guillermo DELGADO MARTINEZ Birel / IAME / KOMET 10 10:43.878 1:03.554 80.88 +1p

3 1 12 BRT Alberto HURTADO GONÁLEZ Tony Kart / IAME / KOMET 10 10:44.029 1:03.591 80.84 +1p

4 5 10 EKR FACTORY TEAM Ivan ARIAS CHAVARRI EKR / IAME / KOMET 10 10:46.183 0.066 1:04.006 80.31

5 1 11 EKR FACTORY TEAM Denis CURAVALE EKR / IAME / KOMET 10 10:49.752 3.635 1:04.048 80.26

6 1 7 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT SL Eduardo DOMÍNGUEZ Praga / IAME / KOMET 10 10:49.807 3.690 1:04.381 79.84

7 6 6 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT SL Lucas Jack FLUXÁ CROSS Praga / IAME / KOMET 10 10:46.000 4.883 1:03.925 80.41 +5.000

8 2 20 BRT Adrian ALCUBIERRE  ZAMORANO /  / KOMET 10 11:25.944 39.827 1:07.933 75.67

Nº5 DELGADO MARTINEZ Guillermo : +1 Posición Penali zación. Art: 21.4 del RDK
Nº12 HURTADO GONÁLEZ Alberto : +1 Posición Penaliza ción. Art: 21.4 del RDK
Nº6 FLUXÁ CROSS Lucas Jack : +5 Seg. Penalización. Art: 21.4.3 del RDK

No Clasificado - 5 vueltas minimas

1 9 ESCUDERIA LLEIDA Pol CHAOS RIVERO FA / IAME / KOMET 3 3:17.364 7 Total 1:04.154 80.13

No Clasificados

4 KART REPUBLIC SPAIN Juan COTA ALONSO Kart Republic / IAME / KOMET 10:46.066 DSQ 1:03.743 80.64

Nº4 COTA ALONSO Juan : Descalificado. Art. 21.5 del  RDK
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº4   COTA ALONSO Juan
1 1:04.773 17.171 28.184 19.418 1:05.706

2 1:03.900 16.557 27.926 19.417 2:09.606

3 1:03.743 16.409 27.883 19.451 3:13.349

4 1:04.852 16.884 27.923 20.045 4:18.201

5 1:03.860 16.463 27.653 19.744 5:22.061

6 1:04.626 16.405 28.437 19.784 6:26.687

7 1:04.464 16.821 28.129 19.514 7:31.151

8 1:05.003 16.423 28.728 19.852 8:36.154

9 1:03.838 16.451 27.711 19.676 9:39.992

10 1:06.074 17.000 28.295 20.779 10:46.066

Nº5   DELGADO MARTINEZ Guillermo
1 1:04.905 17.438 27.943 19.524 1:05.953

2 1:03.816 16.650 27.748 19.418 2:09.769

3 1:03.851 16.625 27.837 19.389 3:13.620

4 1:04.081 16.501 27.823 19.757 4:17.701

5 1:04.426 16.647 27.787 19.992 5:22.127

6 1:04.626 16.460 28.398 19.768 6:26.753

7 1:03.983 16.402 27.855 19.726 7:30.736

8 1:04.853 16.576 28.625 19.652 8:35.589

9 1:03.554 16.492 27.566 19.496 9:39.143

10 1:04.735 16.786 27.930 20.019 10:43.878

Nº6   FLUXÁ CROSS Lucas Jack
1 1:04.671 17.061 27.866 19.744 1:05.517

2 1:03.950 16.429 27.900 19.621 2:09.467

3 1:03.989 16.660 27.878 19.451 3:13.456

4 1:04.585 16.286 28.018 20.281 4:18.041

5 1:04.173 16.786 27.629 19.758 5:22.214

6 1:04.614 16.464 27.852 20.298 6:26.828

7 1:04.428 16.468 28.474 19.486 7:31.256

8 1:04.743 16.425 28.546 19.772 8:35.999

9 1:03.925 16.385 27.693 19.847 9:39.924

10 1:06.076 16.848 28.405 20.823 10:46.000

Nº7   DOMÍNGUEZ Eduardo
1 1:05.319 17.552 28.150 19.617 1:06.577

2 1:04.739 16.572 28.481 19.686 2:11.316

3 1:05.333 16.522 28.570 20.241 3:16.649

4 1:04.749 16.910 27.929 19.910 4:21.398

5 1:04.381 16.632 27.906 19.843 5:25.779

6 1:04.791 16.669 28.116 20.006 6:30.570

7 1:04.664 16.747 28.017 19.900 7:35.234

8 1:04.973 16.695 28.204 20.074 8:40.207

9 1:05.061 16.860 28.031 20.170 9:45.268

10 1:04.539 16.768 27.866 19.905 10:49.807

Nº8   PLIEGO RAMÍREZ Óscar
1 1:05.324 17.613 28.021 19.690 1:06.392

2 1:03.877 16.520 27.655 19.702 2:10.269

3 1:04.047 16.534 27.828 19.685 3:14.316

4 1:04.103 16.504 27.610 19.989 4:18.419

5 1:03.842 16.612 27.618 19.612 5:22.261

6 1:04.757 16.622 28.323 19.812 6:27.018

7 1:04.676 16.703 28.274 19.699 7:31.694

8 1:04.377 16.566 28.049 19.762 8:36.071

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

9 1:03.991 16.662 27.685 19.644 9:40.062

10 1:06.055 16.989 28.330 20.736 10:46.117

Nº9   CHAOS RIVERO Pol
1 1:05.961 17.833 28.328 19.800 1:07.510

2 1:04.154 16.602 27.880 19.672 2:11.664

3 1:05.700 16.501 28.019 21.180 3:17.364

Nº10   ARIAS CHAVARRI Ivan
1 1:05.431 17.507 28.126 19.798 1:06.849

2 1:04.379 16.612 28.085 19.682 2:11.228

3 1:04.006 16.387 27.861 19.758 3:15.234

4 1:04.085 16.470 27.801 19.814 4:19.319

5 1:04.034 16.450 27.839 19.745 5:23.353

6 1:04.280 16.581 27.939 19.760 6:27.633

7 1:04.312 16.579 28.027 19.706 7:31.945

8 1:04.406 16.562 28.059 19.785 8:36.351

9 1:04.310 16.556 27.913 19.841 9:40.661

10 1:05.522 16.741 28.190 20.591 10:46.183

Nº11   CURAVALE Denis
1 1:05.955 17.810 28.319 19.826 1:07.397

2 1:04.110 16.533 27.971 19.606 2:11.507

3 1:04.048 16.464 27.868 19.716 3:15.555

4 1:04.180 16.442 27.962 19.776 4:19.735

5 1:04.409 16.468 27.996 19.945 5:24.144

6 1:04.997 16.711 28.226 20.060 6:29.141

7 1:05.107 16.713 28.251 20.143 7:34.248

8 1:05.074 16.703 28.222 20.149 8:39.322

9 1:05.103 16.732 28.174 20.197 9:44.425

10 1:05.327 16.791 28.158 20.378 10:49.752

Nº12   HURTADO GONÁLEZ Alberto
1 1:04.619 17.230 27.766 19.623 1:05.593

2 1:03.945 16.516 27.820 19.609 2:09.538

3 1:03.993 16.377 28.182 19.434 3:13.531

4 1:05.024 16.349 28.228 20.447 4:18.555

5 1:03.939 16.744 27.737 19.458 5:22.494

6 1:04.436 16.547 28.071 19.818 6:26.930

7 1:03.987 16.474 27.950 19.563 7:30.917

8 1:04.571 16.467 28.471 19.633 8:35.488

9 1:03.591 16.427 27.635 19.529 9:39.079

10 1:04.950 16.760 27.844 20.346 10:44.029

Nº20   ALCUBIERRE  ZAMORANO Adrian
1 1:07.933 17.941 29.348 20.644 1:09.625

2 1:08.371 17.368 29.787 21.216 2:17.996

3 1:08.583 17.540 29.818 21.225 3:26.579

4 1:08.307 17.530 29.700 21.077 4:34.886

5 1:08.440 17.378 29.748 21.314 5:43.326

6 1:08.606 17.437 29.955 21.214 6:51.932

7 1:08.902 17.477 30.183 21.242 8:00.834

8 1:08.772 17.337 30.042 21.393 9:09.606

9 1:08.323 17.391 29.873 21.059 10:17.929

10 1:08.015 17.271 29.821 20.923 11:25.944
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Salida : 20/01 - 13:30     10 Total = 14.280 Km

10
Ivan ARIAS CHAVARRI

EKR / IAME / KOMET
5 20

Adrian ALCUBIERRE  ZAMORANO

/  / KOMET

7
Eduardo DOMÍNGUEZ

Praga / IAME / KOMET
4 9

Pol CHAOS RIVERO

FA / IAME / KOMET

8
Óscar PLIEGO RAMÍREZ

FA / IAME / KOMET
3 11

Denis CURAVALE

EKR / IAME / KOMET

4
Juan COTA ALONSO

Kart Republic / IAME / KOMET
2 5

Guillermo DELGADO MARTINEZ

Birel / IAME / KOMET

6
Lucas Jack FLUXÁ CROSS

Praga / IAME / KOMET
1 12

Alberto HURTADO GONÁLEZ

Tony Kart / IAME / KOMET

POLE POSITION


